
.N:iNY UCHWAŁA NR XXIV/165/2016
RADY GMINY MIETKOW

-1.

z dnia 24 listopada 2016 r

w sprawie zatu'ierdzenia taryf opłat na 2017 rok za pobór wody z wodociągów na terenie gminy Mietków
oraz za ścieki odprowadzane do gminnej oczyszczalni.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. l ustatvy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.), w
związku ze złożonym w dniu ll.l0.2016 r. wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie, Rada
Gminy Mietków uchwala co następuje

$ 1. Zatwierdza się taryf opłat za l mJ\t'ody z wodociągi\+' gminnych:

1) Grupa l Odbiorcy indy'widualni(gosp. domowe, socjalno-bytowe): 6,71 zł +VAT
2) Grupa ll Jednostki użyteczności publicznej (szkoli', przedszkola, świetlice, ośrodek zdrowia, cmentarze) oraz

pozostałe jednostki gospodarcze: 6,71 zł +VAT
3) Grupa 111 Sprzedaż wody dla Szymanowa: 6,71 zł +VAT
4) Grupa IV Woda sprzedawana ryczałtem(bez wodomierza): 13,40 zł +VAT

$ 2. 1. Rada Gminy postanan'ia dopłacić do taryfy opłat za l m' u'ody zat\+'ierdzony w $ 1:

) Grupa l Odbiorcy indywidualni(gosp. domowe, socjalno-bytowe): 1,16 zł +VAT
2. Cena H ody po un'zględnieniu dopłaty płacona przez odbiorców:

) Grupa l Odbiorcy indywidualni(gosp. domowe, socjalno-bytowe): 5,55 zł +VAT
2) Grupa IT Jednostki użyteczności publicznej (szkoły, przedszkola, świetlice, ośrodek zdrowia, cmentarze) oraz

pozostałe jednostki gospodarcze: 6,71 zł +VAT
3) Grupa 111 Sprzedaż wody dla Szymanowa: 6,71 zł +VAT
4) Grupa IV Woda sprzedawana ryczałtem (bez wodomierza): 13,40 zł +VAT

g 3. Zatwierdza się taryfy opłat za l m3 ścieków odprowadzanych do gminnej oczyszczalni ścieki\+':

1) Grupa l Odbiorcy indywidualni(gosp. domowe, socjalno-bytowe): 12,39zł +VAT
2) Grupa ll Jednostki użyteczności publicznej (szkoły, przedszkola, świetlice, ośrodek zdrowia, cmentarze) oraz

pozostałe jednostki gospodarcze: 12,39 zł +VAT
Ę 4. 1 . Rada Gminy postanawia dopłacić do taryfy opłat za l m} ścieków' zatwierdzonych w $3:

1) Grupa l Odbiorcy indywidualni: 4,00 zł +VAT
2. Cena płacona przez odbiorców za l m3 ścieków odprowadzanych do gminnej oczyszczalni ścieków po

uwzględnieniu dopłaty:

) Grupa l Odbiorcy indywidualni: 8,39zł +VAT
2) Grupa ll Jednostki użyteczności publicznej (szkoły, przedszkola, świetlice, ośrodek zdrowia, cmentarze) oraz

pozostałe jednostki gospodarcze: 12,39 zł +VAT
g 5. Ustala się opłatę stałą za korzystanie z wodomierza: 3,00 zł +VAT miesięcznie-abonament

$ 6. Ustalone taryfy obowiązują przez l rok

$ 7. Traci moc Uchwała Nr Xl1/92/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie
zatwierdzenia taryf opłat na 2016 rok za pobór wody z wodociągów na terenie gminy Mietków oraz za ścieki
odprowadzane do gminnej oczyszczalni oraz Uchwała Nr XVI/1 13/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 26 stycznia
2016 roku w sprawie zatwierdzenia taryf opłat na 2016 rok za pobór wody z wodociągów na terenie gminy
Mietków

Id: A70565CF-48EA-4D42-B997-98 146 1 6785. Podpisany Strona l



Ę 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków

$ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2017 r. i podlega
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Mietków

PrzewodnicząlZ. l9ady Gminy

Helena/A/tymowiil

/

Id: A70565CF-48EA-4D42-B997-98 14616785. Podpisany Strona


